
                                                                                                                                                                                                                                                               

Uchwała  Nr XXXIV/206/10 

Rady  Gminy  Goworowo 

z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 465.000 zł.              

(słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) na sfinansowanie 

zadania p.n. „ Goworowo wśród zaścianków szlacheckich. Remont                 

i wyposażenie Ośrodka Edukacji Regionalnej. II etap” realizowanego 

przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Goworowie . 

2. Kredyt zostanie zaciągnięty w Banku Gospodarstwa Krajowego                 

w Warszawie. 

§ 2. 

1. Spłata kredytu zostanie sfinansowana z następujących źródeł dochodów: 

1) subwencji ogólnej 

2) podatku od nieruchomości. 

2. Zabezpieczenie kredytu będzie określone w zawartej umowie z bankiem 

udzielającym kredytu. 

§ 3. 

 

Spłata kredytu nastąpi w ciągu 1 roku t.j. do dnia 16 kwietnia 2011 r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       Przewodnicząca Rady 

                                                                       /-/  Janina Bąkowska 

 
                                                                                  
                                                                     


